Universidade de Brasília – UnB

Faculdade UnB Planaltina – FUP

Programa de Pós-Graduação em Meio Ambiente

e Desenvolvimento Rural – PPG-Mader

Edital de Seleção n° 01/2017

Comunicado 03

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO – CANDIDATOS ESTRANGEIROS

O Programa de Pós-Graduação em Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural (PPG-

MADER) torna público o resultado da avaliação do anteprojeto do(a)s candidato(a)s

estrangeiro(a)s, no processo de seleção para o Mestrado Acadêmico (turma de 2018).

Nome do(a) candidato(a)

NOME NOTA

Diego Felipe Mosquera Burbano 6,5

Planaltina, 06 de novembro de 2017.

Profa. Caroline Siqueira Gomide

Presidente
Comissão de Seleção